ANELLO DI TENUTA DELLA
VALVOLA DI SICUREZZA
1 KIT
2 PEZZIBATTERIE
CARICABATTERIE 1 PEZZO
ANELLO DI TENUTA DEL CILINDRO 1 KIT
PESO KG 3,200 SOLO MACCHINA
KG 3,800 CON BATTERIA
DIMENSIONI 460X125X82 MM
ACCESSORI:
VOLTAGGIO BATTERIA DC 18 V - 4.0 Ah
TENSIONE DI CARICA AC 100 V - 240 V; 50 - 60 Hz
TEMPO DI CARICA 80 MINUTI
TEMPERATURA AMBIENTE -10  - 40°
CARATTERISTICHE TECNICHE PRESSATRICE ART. 317-GC10019
PRESSIONE NOMINALE 32 KN
CORSA 40 MM
RANGE PRESSATURA TUBO ACCIAO 12 - 54 MM
TUBO PEX - RAME 12 - 108 MM
CAPACITA' OLIO 115 ML
OLIO IDRAULICO SHELL TELLUS T15# - S2V - HV15
GANASCIA TH 32 1 PEZZO
GANASCIA TH 16 1 PEZZO
GANASCIA TH 20 1 PEZZO
GANASCIA TH 26 1 PEZZO